



S. Cassøe Holding ApS

Seglager 41, 8370 Hadsten

CVR-nr. 40 32 35 54

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Søren Vejle-Cassøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Cassøe Holding ApS Seglager 41 8370 Hadsten CVR-nr.: 40 32 35 54 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Vejle-Cassøe, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomhed	OPM GASTRO ApS, Viborg
Kapitalinteresse	Complete Solutions ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere, at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.349 t.kr. mod 4.400 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.566 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabtes finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.349.225	4.399.501
1 Personaleomkostninger	-1.066	-3.667.911
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.128	-32.895
Driftsresultat	3.330.031	698.695
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.201	0
Andre finansielle indtægter	59.532	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-70.000	-100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-10.094	-27.408
Resultat før skat	3.311.670	571.287
Skat af årets resultat	-745.756	-166.067
Årets resultat	2.565.914	405.220
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	320.000	57.200
Overføres til overført resultat	2.245.914	348.020
Disponeret i alt	2.565.914	405.220

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	761.376	676.242
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u> 0</u>	<u> 449.415</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u> 761.376</u>	<u> 1.125.657</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	300.000	0
5	Kapitalinteresse	<u> 1.519.000</u>	<u> 0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 1.819.000</u>	<u> 0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 2.580.376</u>	<u> 1.125.657</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.250	3.668.751
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	66.894
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.701	0
	Udsudte skatteaktiver	13.786	0
	Andre tilgodehavender	1.551.116	33.155
	Periodeafgrænsningsposter	<u> 0</u>	<u> 49.155</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 1.709.853</u>	<u> 3.817.955</u>
	Likvide beholdninger	<u> 176.416</u>	<u> 126.032</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 1.886.269</u>	<u> 3.943.987</u>
	Aktiver i alt	<u> 4.466.645</u>	<u> 5.069.644</u>

Balance 30. juni

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.801.243	555.329
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	320.000	57.200
	Egenkapital i alt	<u>3.171.243</u>	<u>662.529</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	49.799
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>49.799</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	376.500	392.553
	Anden gæld	0	96.352
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>376.500</u>	<u>488.905</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	22.000	27.921
	Gæld til pengeinstitutter	0	393.276
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	1.994.121
	Selskabsskat	139.615	140.306
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	656.726	0
	Anden gæld	83.561	1.312.787
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>918.902</u>	<u>3.868.411</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.295.402</u>	<u>4.357.316</u>
	Passiver i alt	<u>4.466.645</u>	<u>5.069.644</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	207.309	113.000	370.309
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	348.020	57.200	405.220
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	555.329	57.200	662.529
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.245.914	320.000	2.565.914
	50.000	2.801.243	320.000	3.171.243

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.066	3.287.262
Pensioner	0	327.919
Andre omkostninger til social sikring	0	52.730
	<u>1.066</u>	<u>3.667.911</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>7</u>
	 <u>30/6 2023</u>	 <u>30/6 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	705.751	697.723
Tilgang i årets løb	103.262	8.028
Kostpris 30. juni 2023	<u>809.013</u>	<u>705.751</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	 -29.509	 -14.689
Årets afskrivninger	-18.128	-14.820
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-47.637</u>	<u>-29.509</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	 <u>761.376</u>	 <u>676.242</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	474.070	18.250
Tilgang i årets løb	0	455.820
Afgang i årets løb	-474.070	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>474.070</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	 -24.655	 -6.580
Årets afskrivninger	0	-18.075
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	24.655	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>-24.655</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	 <u>0</u>	 <u>449.415</u>

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	3.470.000	0
Afgang i årets løb	-1.581.000	0
Overføres til kapitalinteresser	-1.519.000	0
Kostpris 30. juni 2023	370.000	0
Nedskrivning	-70.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2023	-70.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	300.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OPM GASTRO ApS, Viborg	100 %	-36.242	-239.915
		-36.242	-239.915

5. Kapitalinteresse

Overføres fra tilknyttede virksomheder	1.519.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.519.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Complete Solutions ApS, Viborg	49 %	0	0
		0	0

Kapitalinteresse, Complete Solutions ApS, har balancedag d. 31. august og har ikke aflagt første årsrapport endnu, hvorfor der ikke er oplyst egenkapital samt årets resultat ovenfor.

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	0	399.693
Aconto faktureringer	0	-332.799
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	66.894

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	398.500	420.474
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-22.000</u>	<u>-27.921</u>
	<u>376.500</u>	<u>392.553</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>288.500</u>	<u>309.164</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 399 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 761 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
